«موسولوا لجاک» رئیس اجلاس دومین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در این زمینه و دبیران این نهاد صلح و حفظ صلح را اولویت کلیدی خواند.

بر اساس اعلام شورای روابط خارجی آمریکا، ظریف هم فرات است. مسوم اردیبهشت در این شورای بی‌طرفان روابط ایران و آمریکا، سیاست‌های منطقه‌ای در خاورمیانه و آیندهٔ برجام سخنرانی می‌کند.

پنجشنبه ۳ فروردین ۱۳۹۷ - ۲ شعبان ۱۳۹۶ - ۱۹ آوریل ۲۰۱۸ - سال نو ۱۳۹۷ - شماره ۲۶۹۸۲

اخبار داخلی

تغییر محاسبات تصمیم گیران» و «تغییر باورهای مردم» تا ایجادانسباتی مالی واقتصادی وایجاداشفتگی‌های انبیتی، ایشان بااشاره بهمسائل اخیر در بازار ارز، افزودند:هنگامی که در این مسائلدقت بیشتری می‌شود، رد پای بیگانه و دستگاه‌های اطلاعاتی آنهامشهوداست.